
ZARZĄDZENIE NR 2196/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 31 października 2008 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1308/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 lipca 
2008 roku w sprawie podpisania aneksu do umowy notarialnej z dnia 9 marca 2000 roku 
nr Repertorium A 2405/2000, dotyczącego przyjęcia zrzeczenia od spółki pod firmą 
ENION GRUPA TAURON S.A. prawa użytkowania części nieruchomości oraz zmiany 
opłat rocznych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
roku, Nr 142 poz.1591, z późniejszymi zmianami) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmianę w zarządzeniu Nr 1308/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 
lipca 2008 roku w sprawie podpisania aneksu do umowy notarialnej z dnia 9 marca 2000 roku 
nr Repertorium A 2405/2000, dotyczącego przyjęcia zrzeczenia od spółki pod firmą ENION 
GRUPA TAURON S.A. prawa użytkowania części nieruchomości oraz zmiany opłat 
rocznych, w ten sposób, że:

1. punkt 3 w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie: Wyraża się zgodę na zmianę umowy w 
zakresie wysokości zaktualizowanej opłaty rocznej z kwoty 231,35 zł na kwotę 203,77 zł;

2. punkt 4 w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie: Wyraża się zgodę na zmianę umowy w 
zakresie sposobu zmiany opłaty rocznej w ten sposób, że: opłata roczna może być 
waloryzowana - w okresach nie krótszych niż 1 rok przy zastosowaniu wskaźników zmian 
cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszanych przez Prezesa GUS w drodze 
obwieszczeń, w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” - do 
czasu ogłoszenia wskaźników zmian cen nieruchomości. Dokonanie zmiany wysokości 
opłaty rocznej w ww. sposób nie wymaga zmiany umowy w drodze aneksu w formie aktu 
notarialnego.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


